## REGULAE FERREAE

O ego ipse conscie:

1. Noli affirmare falsa.
2. Noli maledicere absentibus.
3. Noli ignorantia alicui uti.
4. Noli gloriari de beneficiis tuis.
5. Noli rem vindicare, quae res aliena est.
6. Noli vituperare alios, confirmans eos in delictis.
7. Noli parcere viribus in penso tuo.
8. Prodes omnibus quibus opus est officio tuo.
9. Noli quaerere lucrum faciens alios esse in angustiis.
10. Noli nocere alicui bono tibiipsi.

## REGULAE CUPREAE

O ego ipse conscie:

1. Aestima curam tuam esse sanctam.
2. Es comes erga omnes.
3. Fac nullum quod possit tibi donare malam conscientiam.
4. Adiuva libenter egentes.
5. Noli despiciere illos qui te suspiciunt.
6. Noli iudicare alios secundum legem tuam propriam.
7. Noli habere malevolentiam erga inimicum tuum pessimam.
8. Noli movere aliquem, ut faciet malum.
9. Noli praeiudicatam opinionem in homines habere.
10. Fidem praesta in omnibus negotiationibus.

## REGULAE ARGENTEAE

O ego ipse conscie:

1. Duc officium esse in aequo religioni in sanctitate.
2. Urbanus sis in omnibus temporibus.
3. Aestima homines recte.
4. Noli esse alicui plus quam exspectatus.
5. Respici sensum omnium hominum.
6. Provoca neminem qui te non aequat.
7. Noli ostendere liberalitatem tuam.
8. Noli petere gratiam ab aliquo qui gratum tibi non faciet.
9. Te oppone defectionibus tuis gladio dignitatis.
10. Noli permettere animo tuo demisso esse in temporibus adversis.

## REGULAE AUREAE

O ego ipse conscie:

1. Fidelis sis principiis tuis in rebus secundis sicut in rebus adversis.
2. Sis constans in fide in tribulationibus et vicissitudinibus vitae.

3. Cela commissa amicorum; sit tibi fiducia sanctissima.
4. Sis constans in amore.
5. Noli fidem fallere, negligens quod acciderit.
6. Obviam i mundo subridens in omnibus vitae condicionibus.
7. Si possides quid, cogita de illo qui id non possidet.
8. Serva honestatem tuam quanticumque pretii.
9. Attolle exemplar tuum omnibus in temporibus.
10. Noli negligere illos qui de te dependent.